

消化器腫瘍外科

適応	レジメン名	抗がん剤一般名	用量	用法	時間	投与日	1クール
結腸・直腸癌	SOX	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	21日
		テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(TS1)	1日80mg/m ²	内服		day 1-14	
結腸・直腸癌	SOX+Bev(3w)	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	21日
		ベバシズマブ(BV)	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day 1	
		テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(TS1)	1日80mg/m ²	内服		day 1-14	
結腸・直腸癌	CapeOX	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	21日
		カベシタピン(CAP)	1日2000mg/m ²	内服		day 1-14	
結腸・直腸癌	CapeOX+BV	オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	21日
		ベバシズマブ(BV)	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day 1	
		カベシタピン(CAP)	1日2000mg/m ²	内服		day 1-14	
結腸・直腸癌	Cape+Bevacizumab	ベバシズマブ(BV)	7.5mg/kg	点滴静注	90分	day 1	21日
		カベシタピン(CAP)	1日2000mg/m ²	内服		day 1-14	
結腸・直腸癌	mFOLFOX6	レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	14日
		オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day 1	
結腸・直腸癌	mFOLFOX6+BV	ベバシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分	day 1	14日
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day 1	
結腸・直腸癌	mFOLFOX6+Panitumumab	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day 1	14日
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day 1	
結腸・直腸癌	mFOLFOX6+cetuximab 初回導入	セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	14日
		セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day 8	
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day 1	
結腸・直腸癌	mFOLFOX6+cetuximab 継続投与	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day 1・8	14日
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day 1	
結腸・直腸癌	FOLFIRI	レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	14日
		イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	2時間	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day 1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day 1	

結腸・直腸癌	FOLFIRI+BV	ベバシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分	day	1	14日
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
結腸・直腸癌	FOLFIRI+Panitumumab	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
結腸・直腸癌	FOLFIRI+cetuximab 継続投与	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1・8	14日
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
結腸・直腸癌	FOLFIRI+cetuximab 初回導入	セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	14日
		セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	1時間	day	8	
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
結腸・直腸癌	IRI	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	90分	day	1	21日
結腸・直腸癌	IRI+Panitumumab	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
		イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	90分	day	1	
結腸・直腸癌	Panitumumab	パニツムマブ	6mg/kg	点滴静注	1時間	day	1	14日
結腸・直腸癌	IRIS (FIRIS)	イリノテカン(CPT-11)	125mg/m ²	点滴静注	90分	day	1・15	28日
		テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(TS1)	1日80mg/m ²	内服		day	1-14	
結腸・直腸癌	5-FU+LV+Bevacizumab	ベバシズマブ(BV)	5mg/kg	点滴静注	90分	day	1	14日
		パニツムマブ	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	点滴静注	300ml/h	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	持続静注	46時間	day	1	
結腸・直腸癌	FOLFOXIRI	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	14日
		レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
		フルオロウラシル(5-FU)	3200mg/m ²	持続静注	48時間	day	1	
胃癌	SP+ハーセプチン(3w毎) 初回	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(TS1)	1日80mg/m ²	内服		day	1-14	21日
		トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注	90分	day	1	
		シスプラチン(CDDP)	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	

胃癌	SP+ハーセプチン(3w毎) 継続	テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム(TS1)	1日80mg/m ²	内服		day	1-14	21日
		トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注	30分	day	1	
		シスプラチン(CDDP)	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
胃癌	XP+ハーセプチン(3w毎) 初回	カベシタビン(CAP)	1日2000mg/m ²	内服		day	1-14	21日
		トラスツズマブ	8mg/kg	点滴静注	90分	day	1	
		シスプラチン(CDDP)	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
胃癌	XP+ハーセプチン(3w毎) 継続	カベシタビン(CAP)	1日2000mg/m ²	内服		day	1-14	21日
		トラスツズマブ	6mg/kg	点滴静注	30分	day	1	
		シスプラチン(CDDP)	60mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
胃癌	XP	カベシタビン(CAP)	1日2000mg/m ²	内服		day	1-14	21日
		シスプラチン(CDDP)	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
胃癌	アブラキサン療法MK	パクリタキセル(PTX)	260mg/m ²	点滴静注	30分	day	1	21日
胃癌	DTX(60)	ドセタキセル(DTX)	60mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	21日
胃癌	S-1+DTX(40)	ドセタキセル(DTX)	40mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	21日
		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム(TS1)	1日80mg/m ²	内服		day	1-14	
胃癌	IRIS	イリノテカン(CPT-11)	150mg/m ²	点滴静注	90分	day	1	21日
		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム(TS1)	1日80mg/m ²	内服		day	1-14	
胃癌	weekly/パクリタキセル	パクリタキセル(PTX)	80mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	7日
胃癌	CPT-11	イリノテカン(CPT-11)	100mg/m ²	点滴静注	90分	day	1・8・15	28日
胃癌	DCS(分割)	ドセタキセル(DTX)	35mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1・15	28日
		シスプラチン(CDDP)	35mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1・15	
胃癌	CPT-11/CDDP	イリノテカン(CPT-11)	70mg/m ²	点滴静注	90分	day	1・15	28日
		シスプラチン(CDDP)	80mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1	
食道癌	DTX(60)	ドセタキセル(DTX)	60mg/m ²	点滴静注	1時間	day	1	21日
食道癌	FP+放射線	シスプラチン(CDDP)	40mg/m ²	点滴静注	2時間	day	1・8	35日
		フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	持続静注	24時間	day	1-5,8-12	